
Lifting biowchłanialnymi nićmi PDO 

 

NEO Nici to: 

 Odmłodzenie skóry 

 Usuwanie zmarszczek 

 Silne właściwości liftingujace 

 Ujędrnianie 

 Brak nacięć i blizn 

 Mniej bólu 

 Brak rekonwalestencji po zabiegu 

 Długotrwały efekt 

 Zadowolenie Pacjenta 

 „Zabieg polegający na wprowadzeniu biowchłanialnych nici pod skórę (za pomogą bardzo 

cienkich igieł) jest hitem [..] Jest to obecnie najnowocześniejsza i najskuteczniejsza metoda 

na udoskonalenie i korekcję obszarów twarzy oraz całego ciała. Polidioksanon, z którego 

zbudowane jest włókno nici stymuluje produkcję nowego kolagenu - białka, które 

odpowiedzialne jest za jędrność oraz napięcie skóry oraz syntezę elastyny, białka 

odpowiedzialnego za sprężystość i elastyczność skóry. Dodatkowo, użycie polidioksanonu 

powoduje syntezę naturalnego kwasu hialuronowego. Nici wprowadzane są zgodnie z 

naturalnymi liniami napięcia skóry, dzięki czemu uzyskać można efekt podobny do 

chirurgicznego liftingu. Zabieg trwa - w zależności od potrzeb i liczby wprowadzanych nici - 

od 20 do 60 minut. Efekt, jaki uzyskujemy to wyraźne odmłodzenie skóry, wygładzenie 

zmarszczek, a przede wszystkim korekcja i lifting bez użycia skalpela okolic całej twarzy, a 

także wybranych obszarów naszego ciała. Nici PDO pozwalają również na zmniejszenie siły 

mięśni mimicznych twarzy, co sprawia, że efekty uzyskane przy wykorzystaniu nici są niemal 

identyczne, jak przy podaniu toksyny botulinowej. Efekt estetyczny po zabiegu jest za to 

zdecydowanie bardziej naturalny niż przy wykorzystaniu botoksu, ponieważ nie paraliżuje 

mięśni mimicznych a jedynie sprawia, że ich działanie jest słabsze. Zabieg jest bezbolesny, a 

efekty są widoczne od razu po jego przeprowadzeniu i utrzymują się wiele miesięcy. Nić jest 

całkowicie wchłaniania przez organizm. Liczba aplikowanych nici jest indywidualna” 
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Zabieg Nićmi NEO nie wymaga okresu rekonwalescencji dla pacjenta ani specjalnych 

przygotowań do zabiegu. Implantacja NEO Nici nie pozostawia żadnych blizn oraz nie 

potrzebuje ingerencji chirurgicznej, a po zabiegu są niewidoczne i nieodczuwalna dla 

pacjenta. Zabiegi z wykorzystaniem NEO Nici cechują się wysokimi właściwościami 

liftingującymi bez bólu i z zachowaniem pełnego bezpieczeństwa dla Pacjenta. Zabieg NEO 

Nićmi nie pozostawia na skórze nacięć i blizn jednocześnie gwarantując natychmiastowy 

efekt bez potrzeby poświęcania czasu na rekonwalescencje. 

 

 

 

NEO Mono to nić pojedyncza, składająca się z pojedynczego włókna polidioskanonu. 

Wprowadzenie nici powoduje pobudzenie syntezy kolagenu oraz wygładza i napina skórę. 

Zalecana do stosowania przy wygładzaniu zmarszczek mimicznych, wygładzania okolic czyi i 

dekoltu, co modelowania policzków oraz liftingu podbródka. Głównym zastosowaniem nici 

NEO Mono to zwiększanie napięcia skóry oraz zwiększenie jej jędrności. Idealnie nadaje się 

również do zastosowania również poza twarzą, gdzie można ją stosować w celu redukcji 

objętości podając ją okolicach nagromadzenia tkanki tłuszczowej. NEO Mono idealnie nadaje 

się do łączenia w trakcie zabiegów innymi nićmi np. lifting twarzy, korekta głębokich fałdów 

nosowo-wargowych, konturowaniu i modelowaniu twarzy. Przy zmarszczkach występujących 

np. na czole i w górnej części twarzy, implantacja nici NEO Mono pozwala na uzyskanie 

efektu podobnych do uzyskiwanych w trakcie podania toksyny botulinowej. Uzyskany efekt 

to wygładzenie zmarszczek i ujędrnienie skóry. Nici NEO Mono można stosować w 

połączeniu z innymi zabiegami medycyny estetycznej, np. podając je przy zabiegach z 

wykorzystaniem kwasu hialuronowego czy toksyny botulinowej. 

 



Nici NEO COG to nić pojedyncza, składająca się z pojedynczego włókna polidioskanonu z 

wyraźnymi nacięciami, działającymi jak haczyki. Z powodu swojej budowy służą do 

zastosowań przy zaawansowanym liftingu. Ich haczykowata budowa pozwala na naturalne 

„podwieszanie tkanek” bez użycia sposobu mechanicznego. Nić zbudowana jest z drobnych 

nacięć, które tworzą sieć haczyków i po implantacji otwierają się w jedną stronę, przez co są 

wstanie podnieść, podciągnąć i utrzymać w odpowiedniej pozycji opadające tkanki. Prostota 

podania nici NEO COG stanowi najbezpieczniejszą metodę liftingu z wszystkich dostępnych 

na rynku nici haczykowych i stożkowych przy zachowaniu najwyższego stopnia 

bezpieczeństwa i najmniej obciążającą pacjenta. Przy zastosowaniu około 10 nitek NEO COG 

jesteśmy wstanie zliftingować całą twarz, a przy zastosowaniu technik łączonych wraz z 

innymi typami nici NEO także wymodelować oraz zniwelować wszelkie zmarszczki. Nici 

NEO COG nadają się również do zastosowania na całe ciało i modelowania np. pośladków, 

piersi, brzucha oraz liftingu np. ramion i ud. Nici NEO COG można stosować w połączeniu z 

innymi zabiegami medycyny estetycznej, np. podając je przy zabiegach z wykorzystaniem 

kwasu hialuronowego czy toksyny botulinowej. 

 

 

Nić NEO Combi to nić pojedyncza, składająca się z pojedynczego, grubego włókna 

polidioskanonu z wyraźnymi głębokimi nacięciami, działającymi jak haczyki. Jest nicią 

haczykowatą, z dwukierunkowo skierowanymi haczykami i dużo głębszymi nacięciami co 

odróżnia ją znacząco od innych nici haczykowatych. Nić NEO Combi jest nicią około 2-3 

razy grubszą od powszechnie wykorzystywanych nici haczykowatych. Grubsza budowa nitki 

powoduje wyjątkowo silne efekty liftingujące skóry wraz ze znaczącym podciągnięciem 

skóry. Nić NEO Combi charakteryzuje się podobnymi zastosowaniami co NEO COG, jednak 

jej podwyższona grubość, głębsze nacięcia oraz dwukierunkowo skierowane haczyki 

powodują, że ich zastosowanie możliwe jest w każdym, nawet najbardziej wymagającym 

przypadku potrzebującym lfitingu. Prostota podania nici NEO Combi stanowi 

najbezpieczniejszą metodę liftingu z wszystkich dostępnych na rynku nici haczykowych i 

stożkowych przy zachowaniu najwyższego stopnia bezpieczeństwa i najmniej obciążającą 

pacjenta. Nici NEO Combi nadają się również do zastosowania na całe ciało i modelowania 

np. pośladków, piersi, brzucha oraz liftingu np. ramion i ud. Nici NEO Combi można 

stosować w połączeniu z innymi zabiegami medycyny estetycznej, np. podając je przy 

zabiegach z wykorzystaniem kwasu hialuronowego czy toksyny botulinowej. 

 

 



Po zabiegu 
 Zaraz po zabiegu nici PDO  skóra może być lekko zaczerwieniona, mogą również 

pojawić się niewielkie krwiaki lub siniaki. Ustępują one zazwyczaj w ciągu kilku dni. 

 Efekty zabiegu  nici PDO  widoczne są natychmiast, niemniej jednak należy pamiętać, 

że właściwy proces tworzenia się nowego kolagenu rozpoczyna się po 10-14 dniach i 

tak naprawdę dopiero wówczas zaczynają być widoczne właściwe efekty zabiegu. 

Proces tworzenia nowego kolagenu trwa przez cały okres utrzymywania się nici w 

organizmie. 

  

 Przeciwwskazania do zabiegi nici PDO :  
 Ciąża, okres karmienia piersią 

 Choroby autoimmunologiczne 

 Niewyrównana cukrzyca 

 Tendencje do powstawania bliznowców 

 Aktywne zakażenia okolicy zabiegu 

 Choroba nowotworowa 

 Infekcje wirusowe (opryszczka) 

 
 


